
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приято на заседании Думы 11 июня 2010 года 

№ 757-IV ДГ 

 

 

Об отклонении проекта решения 

Думы города «О назначении 

публичных слушаний по проекту 

решения Думы города «О внесении 

изменений в Устав 

муниципального образования  

городской округ город Сургут 

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры» 

 

Рассмотрев проект решения Думы города «О назначении публичных 

слушаний по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования  городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», Дума города РЕШИЛА: 

 

Отклонить проект решения Думы города «О назначении публичных 

слушаний по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры». 

 

 

 

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко 

  

 

 

«11» июня 2010 г. 

 

 


	Решение Думы города от 11.06.2010 № 757-IV ДГ

